
pop-up box

10

Pop Up Box 10 je plně funkční propagační jednotka, 

která může být díky hydraulickému systému otevírání  rozložena 

pouhým stisknutím tlačítka.

Malé rozměry předurčují Pop Up Box 10  pro vnitřní instalace, 

zejména v obchodních centrech a výstavních halách, je však vhodný 

i pro outdoorové použití. Z Pop Up Boxu 10 snadno vytvoříte kavárnu, 

cukrárnu, pekárnu, bar, promo stánek, mobilní banku nebo butik.

Na střechu Pop Up Boxu lze umístit například LED obrazovku 

nebo reklamní banner, který celou konstrukci ještě více zviditelní. 

Přeprava Pop Up Boxu 10 je velmi jednoduchá, využít lze mimo jiné 

vysokozdvižný vozík, paletový vozík nebo valník.

kavárna
cukrárna
pekárna

promo stánek
mobilní banka

butik
bar

malé rozměry, ale velký účinek



Technické specifikace

základní výbava
 — Hydraulické otevírání kontejneru

 — Systém vyrovnání terénních nerovností

 — Základní elektrické rozvody vč. zásuvek

 — LED osvětlení

 — Markýzy na elektrické ovládání

 — Krytý ovládací a kontrolní panel

 — Bezpečnostní zámek

 —  Systém bezpečnostního uchycení markýz  

a vnitřního vybavení kontejneru pro přepravu

 — Povrchová úprava lakem

 — Podlaha z podestového plechu

 — Nájezdová rampa 

délka šířka výška

uzavřený pop up box 3,029 m 2,438 m 2,591 m

otevřený pop up box 7,238 m 7,238 m 2,591 m

podlahová plocha 21 m2

váha 3,175 t

M360 s. r. o.   Na ProvaZNici 2063/3, 150 00  PraHa 5 / officE@M360.cZ / M360.cZ


